CÓDIGO ÁREA NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA FINAL RESULTADO

6 ADMINISTRAÇÃO DA PRODUÇÃO GIOVANI MOREIRA DOS SANTOS 05/01/1983 74 CLASSIFICADO(A)

9 DIREITO PRIVADO DEBORAH MARQUES PEREIRA CLEMENTE 20/02/1986 85 CLASSIFICADO(A)

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 03/2024, de 09 de maio de 2024

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado Final da Prova Didática - Pessoa com Deficiência

Belo Horizonte, 25 de abril de 2025.

LAVÍNIA ROSA RODRIGUES
Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais